

JOJO MIXLE PIXLE

Unikátní mix želatinových a pěnových bonbónů | Maloobchodní formát 1 ks (80 g)

POPIS PRODUKTU

JOJO Mixle Pixle jsou jednou z nejoblíbenějších a nejzábavnějších produktových řad na trhu želé cukrovinek. Tento jedinečný sáček obsahuje náhodný mix různých tvarů, textur a příchutí. V každém balení tak zákazník najde originální kombinaci želé bonbónů, pěnových bonbónů nebo jejich kombinací (tzv. sendvičových želé). Výrobek sází na vysokou hravost, rozmanitost a tradiční českou kvalitu značky JOJO. Bonbóny obsahují **ovocné šťávy** a jsou barveny výhradně přírodními extrakty a koncentráty z rostlin a ovoce, bez přídavku umělých barviv.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

- Zábavný náhodný mix:** Více než 80 různých kombinací tvarů, textur a příchutí v každém sáčku zajišťuje moment překvapení.
- Přírodní barviva:** Krásné a syté barvy bonbónů pocházejí výhradně z přírodních rostlinných a ovocných koncentrátů.
- Ovocná šťáva:** Obsahuje ovocné šťávy, které dodávají bonbónům plnou a autentickou ovocnou chuť.
- Tradiční česká značka:** Výrobek pochází z legendárního závodu SFINX Holešov (Nestlé), což garantuje vysokou úroveň kvality.
- Maloobchodní balení:** Samostatný sáček 80 g v zářivém atraktivním obalu, ideální pro rychloobrátkový regálový prodej.

Složení: Glukózový sirup, cukr, želatina, voda, šťávy z koncentrátů (jablko, hroznové víno, hruška), kyseliny (kyselina citronová, kyselina mléčná), sirup z invertního cukru, rostlinné koncentráty (světlice barvířská, černá mrkev, ředkev, ibišek, citron), aroma, regulátor kyselosti (citráty sodné), rostlinné oleje (kokosový, řepkový), lešticí látka (karnaubský vosk), barviva (kurkumin, paprikový extrakt, chlorofyly a chlorofyliny).

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE (NA 100G)

Nutriční hodnota	Množství
Energetická hodnota	1412 kJ / 332 kcal
Tuky	0,2 g
- z toho nasycené m.k.	0,2 g
Sacharidy	76 g
- z toho cukry	53 g
Vláknina	0,5 g
Bílkoviny	5,5 g
Sůl	0,13 g

SPECIFIKACE & LOGISTIKA

Značka: JOJO (Nestlé)

Výrobce: Nestlé Česko s.r.o. (závod SFINX)

Formát prodeje: 1 x 80 g (samostatný sáček)

Původní VO balení: Karton 36 x 80 g

Skladování: Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.

Alergeny: Bez obsahu hlavních legislativních alergenů. Bezlepkový produkt.

Udržitelnost: Výrobek podporuje iniciativy snižování ekologické stopy obalů.